
Uchwała Nr 222/1472/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia 12 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej  

Nr 1025R ul. Poniatowskiego (dł. ok. 360 m) stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego 

celem przeprowadzenia wód opadowych z terenu działek ewidencyjnych nr 1947, 1948/2 pod 

warunkiem: 

- zapewnienia odbioru wód opadowych przez Gminę Stalowa Wola i na warunkach wydanych 

przez Gminę Stalowa Wola, 

- zastosowania regulatora przepływu przed włączeniem do studni kanalizacji deszczowej 

zlokalizowanej w pasie drogowym, 

- zapewnienia retencji min. 30minut poprzez wybudowanie zbiornika na terenie Inwestora lub 

retencję kanałową, 

- szczegółowego uzgodnienia projektu wraz z zapewnieniem utrzymania ciągłości gwarancji 

udzielonej dla przebudowy drogi nr 1025 R ul. Poniatowskiego w Stalowej Woli, 

- ponoszenia kosztów dotyczących utrzymania odcinka kanalizacji deszczowej  

w ul. Poniatowskiego proporcjonalnie do odwadnianej zlewni. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


